
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 60.10 LOS ANTIGUOS SEBARUIZ2828@GMAIL.COM - 2966335546

2 09914 SALDAÑA, IVANA EDITH 28988599 57.31 LOS ANTIGUOS SALDANAIVANA12@GMAIL.COM - 2974190218

3 09893 ALVAREZ, ESTEFANIA SO 33315367 54.79 LOS ANTIGUOS estefania2015@outlook.com.ar - 2966338062

4 00646 BEROIZA, MIRTA MABEL 24620774 53.38 RIO GALLEGOS mabelberoiza@hotmail.com - 2962425888

5 00157 FERNANDEZ, CARLOS ALB 23699079 53.31 RIO GALLEGOS CARFER@GMAIL.COM - 296667013

6 07525 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 53.18 LAS HERAS SOLE-PM29@HOTMAIL.COM - 2975939531

7 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 52.98 LOS ANTIGUOS LUCYDIPA@HOTMAIL.COM - 2975044886

8 08658 OLIVIERI, CLAUDIA MAR 20501727 52.91 CALETA OLIVIA clauviery@gmail.com 2974303302- 

9 12250 SANTANA  GUTIERREZ, M 38793878 52.44 LOS ANTIGUOS maka1896@gmail.com - 2963412064

10 10421 CORREA, MARIA NOEMI 24901080 51.78 RIO GALLEGOS CORREAMARINO49@GMAIL.COM - 3815315225

11 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 51.10 CALETA OLIVIA marcelevi84@hotmail.com - 2975949388

12 00257 GEREZ, SILVIA SUSANA 22451678 50.98 CALETA OLIVIA silvia.susana.gerez@gmail.com - 2974004159

13 09023 RASGIDO, DANIEL ALEJA 27632172 50.82 CALETA OLIVIA DANIEL-RASGIDO@YAHOO.COM.AR - 2974573218

14 05230 PERERA, LUCIA SILVINA 25197035 50.73 LAS HERAS LUCIAVICE53@GMAIL.COM - 2974042036

15 06482 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 50.63 LOS ANTIGUOS eliemierich@gmail.com - 2974130669

16 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 50.35 LOS ANTIGUOS emiluquecursos@gmail.com - 2974618689

17 07623 OSES, MIRTHA ISABEL 23139188 50.35 CALETA OLIVIA MIRTHA-OSES@YAHOO.COM.AR - 2974176833

18 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 50.28 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

19 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 49.79 PUERTO DESEADO QUIPYALBA@GMAIL.COM - 2974053040

20 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 49.70 LOS ANTIGUOS PAMELAGIMENEZ427@GMAIL.COM - 2976232012

21 13259 COMAN, MIRTA ROSANA 22663652 48.96 CALETA OLIVIA TUTTIRO08@GMAIL.COM - 2974729941

22 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 48.49 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

23 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 48.10 LOS ANTIGUOS casti_vivi@hotmail.com - 2963411560

24 07202 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 47.96 LOS ANTIGUOS aliciabp78@gmail.com 3855274199- 

25 05214 MONTES, NESTOR 23165345 47.64 LAS HERAS SANISIDRO1422@GMAIL.COM - 2975399130

26 11101 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 45.95 CALETA OLIVIA ospugh@gmail.com - 2964468119

27 08420 VILLEGAS, PEDRO DANIE 32624553 45.93 LOS ANTIGUOS PEDRO110715@GMAIL.COM - 2966633048

28 04178 GALEANO, MARIA ROSA 21307942 45.40 28 DE NOVIEMBRE mariarosagaleano_702012@hotmail.com - 2966-340228

29 07752 OVIEDO, AMALIA MABEL 20501780 45.34 CALETA OLIVIA NEFERTITISMABY@OUTLOOK.ES - 2974223571

30 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 44.89 LOS ANTIGUOS joseluisnavarta@hotmail.com.ar - 2975019720

31 08260 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 44.77 LAGO POSADAS emanuelespindola08@gmail.com - 2644704198

32 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 44.70 LOS ANTIGUOS arielfedericohormachea@gmail.com - 2974092939

33 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 44.60 LOS ANTIGUOS franconavarta@gmail.com - 2974527372

34 09602 FERNANDEZ, LUCIANA GR 24454435 44.39 RIO GALLEGOS LUGRAFER19@GMAIL.COM - 2966217941

35 08790 TREVES, GRACIELA BEAT 17431876 44.24 LOS ANTIGUOS tg.educa24@gmail.com - 2974090838

36 13230 UNGAR, MARIA FLORENCI 20619792 44.21 LAGO POSADAS FLORENCIAUNGAR@GMAIL.COM - 2976213910

37 07133 FERNANDEZ, RAQUEL CAT 27010071 44.05 LAS HERAS LANEGRAANSIN@GMAIL.COM - 2974273827

38 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 44.00 LAS HERAS VANEORTIELLI@GMAIL.COM 2975417077- 

39 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 43.66 PICO TRUNCADO PATRICIAARCE86@HOTMAIL.COM - 17887542

40 09663 MIRANDA, FLORENTINA 24483026 43.44 LAS HERAS FLOREPP53@GMAIL.COM 2974601772- 

41 05517 ARNEDO, ANGELA BEATRI 20125706 43.36 CALETA OLIVIA angelaarnedo@gmail.com - 2974227391

42 10742 GALDAMES, CAROLINA VA 30965426 43.22 LAS HERAS CARITOGALDAMES84@GMAIL.COM 2604303381- 

43 08413 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 42.99 PUERTO SAN JULIA YURQUINA@HOTMAIL.CO.AR - 2966579188

44 09365 SILGUEIRA, CARMEN BEA 20101269 42.93 LAS HERAS BEATRIZSILGUEIRA@GMAIL.COM 2975090973- 
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45 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 42.84 LAS HERAS PAULINOPALMAS@HOTMAIL.ES - 3855306776

46 09901 KRECUL, KARENINA NICO 34771832 42.55 RIO GALLEGOS KARENINA.KRECUL@GMAIL.COM - 2966640643

47 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 42.54 LOS ANTIGUOS salvatierragabriela@gmail.com - 2966498817

48 08818 MORENO, PABLO GERMAN 27736107 42.48 LAS HERAS PGM792001@GMAIL.COM - 2975074232

49 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 42.08 CALETA OLIVIA AROSSYNOA@GMAIL.COM - 2645430685

50 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 41.93 LOS ANTIGUOS SEBABAUTY68@ - 2972401093

51 07311 RODRIGUEZ, NORMA RAQU 18661687 41.65 LAS HERAS rnorma867@gmail.com 2974171806- 

52 05571 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 41.55 PUERTO DESEADO julietanatividadvalenciano@gmail.com - 2974262969

53 06626 GAUNA, KARINA LAURA 23396375 41.50 CALETA OLIVIA karinacaleta@hotmail.com - 2974010319

54 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 41.47 LOS ANTIGUOS CJAVIERLOPEZ1919@GMAIL.COM 2974006658- 

55 09516 PASTOR, INES DEL VALL 23587804 41.46 LAS HERAS inespastor45@gmail.com - 2974763484

56 10174 SANTANA GUTIERREZ, CA 34712960 41.41 CALETA OLIVIA profesorsantanacarlos@gmail.com - 2976237618

57 09571 FERNANDEZ, PAOLA EDIT 26257496 41.34 CALETA OLIVIA PAOEF@YAHOO@COM.AR - 2974589162

58 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 41.20 LAS HERAS karinadiaz123456789@gmail.com - 2974313792

59 08041 LIZONDO, SONIA DANIEL 27974897 40.86 LAS HERAS SONIALIZONDO9@GMAIL.COM - 2974612407

60 10002 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 40.80 LAS HERAS YOLIALVAREZ191166@GMAIL.COM - 2975092212

61 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 40.70 LOS ANTIGUOS MACIALOMEJOR@GMAIL.COM - 3445491364

62 08485 AVILA, SONIA VERONICA 27428880 40.68 LAS HERAS verosoniaav@gmail.com - 2975153006

63 00384 MEDINA, FABIAN GUSTAV 24813168 40.55 CALETA OLIVIA fabimedi76@gmail.com - 2974603350

64 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 40.34 LOS ANTIGUOS MARCELOGASQUEZ@YAHOO.COM.AR - 2974092487

65 08510 ARANDA, CRISTIAN DAVI 27215644 40.28 LAS HERAS CRISTIANARANDA1979@GMAIL.COM - 2974948025

66 08509 SARAVIA, MARIO ALEJAN 21897150 39.84 LAS HERAS ALEJANDRO-SARAVIA@HOTMAIL.COM - 2974004340

67 09678 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 39.73 PUERTO SAN JULIA fernandacordoba30@hotmail.com - 2966474867

68 08389 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 39.67 LAS HERAS FERNANDOELIO@GMAIL.COM 2974228749- 

69 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 39.39 GOBERNADOR GREGO chiperon1135@gmail.com - 2966504528

70 08847 SILVA, VICENTA 21575206 39.30 LAS HERAS AONIKEN70@GMAIL.COM 2974296066- 

71 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 39.21 LAS HERAS JACELSI@HOTMAIL.COM.AR 3885878462- 

72 12020 AREVALO, DAIANA BELEN 35277153 39.05 LAS HERAS DAIABELEN29@GMAIL.COM 2974746712- 

73 10272 OBANDO, JAVIER ROBERT 29848393 38.84 CALETA OLIVIA JSKALO3@GMAIL.COM - 2974303629

74 10136 VRDOLJAK, SONIA ELISA 25364324 38.55 CALETA OLIVIA soniaevrdiljak@gmail.com 2975177814- 

75 12025 MARQUEZ, JOANA ELIZAB 36926498 38.31 CALETA OLIVIA joanaelizabethmarquez@gmail.com - 2974177826

76 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 38.17 LAS HERAS escuderomarieladelvalle@gmail.com 2975908546- 

77 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 38.06 RIO GALLEGOS sanvelarde1@gmail.com 2966531028- 

78 11322 BRITO, MARCELA ALEJAN 32726954 38.01 LAS HERAS marcebrito_87@hotmail.com 2974921291- 

79 11088 GAYET, FERNANDA 33226107 37.89 CALETA OLIVIA fernis_04@hotmail.com - 2974716256

80 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 36.90 LAS HERAS LQ065184@GMAIL.COM - 2974609786

81 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 36.73 GOBERNADOR GREGO OEJAYO@YAHOO.COM.AR - 2962408068

82 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 36.73 CALETA OLIVIA MARIAOLIMA76@GMAIL.COM - 2974162974

83 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 36.67 RIO GALLEGOS VILLAGRACAROLINA648@GMAIL.COM - 2966722893

84 11882 ZACZEK, NADIA SUSANA 35663158 36.06 LAS HERAS NADIASUSANAZACZEK@GMAIL.COM - 2625522247

85 03823 ALONSO, ABRIL LUCIA 41959358 35.81 LAS HERAS ABRILALONSO17@GMAIL.COM 2974940442- 

86 12312 ROSALES, YASMIN EDIT 38429659 35.78 LOS ANTIGUOS yasminrosales226@gmail.com - 2974137450

87 10960 PEDRAZA, ADRIANA CARO 36037193 34.89 LAS HERAS ADRIPEDRAZA22@HOTMAIL.COM - 3876419040

88 10150 MAZA, KAREN NATALIA 34075730 34.54 CALETA OLIVIA karenataliamaz@gmail.com - 2975176130

89 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 34.45 LOS ANTIGUOS gisdorber@gmail.com - 2974218568

90 11887 OLIVERA, GABRIELA BEA 35304425 34.43 RIO GALLEGOS DIVERAGABRIELA0709@GMAIL.COM - 2966506142

91 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 34.23 LAGO POSADAS ALE2010-VILLALBA@GMAIL.COM - 3731666167
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92 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 34.15 LOS ANTIGUOS orlyjudithcoria@gmail.com - 3846446959

93 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 34.09 PUERTO SAN JULIA DIOGISOLE@YAHOO.COM 1140737615- 

94 12017 CHACON BARRERA, MARIA 34712917 33.89 GOBERNADOR GREGO MARIA_E1723@HOTMAIL.COM 2966635521- 

95 12315 MOREL, MONICA INES 22133325 33.85 LOS ANTIGUOS MORELMONI71@GMAIL.COM 2974004139- 

96 09998 POZZO, WALTER GASTON 25612156 33.58 LAS HERAS gastonpozzo2015@gmail.com - 2975356380

97 11483 BERNALD, PAOLA EVANGE 25882821 33.52 LAGO POSADAS BERNALDPAOLA@GMAIL.COM - 2974056470

98 12547 REALES, JAQUELINE KAR 37492728 32.74 PICO TRUNCADO JAQUI-REALES@HOTMAIL.COM - 2974436279

99 03007 GONZALEZ, DIANA BEATR 24861843 32.48 RIO GALLEGOS dianabgonzalez@gmail.com - 2966217003

100 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 32.46 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

101 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 32.28 LAS HERAS MASOCRIS@HOTMAIL.COM.AR 2975074075- 

102 12705 SAEZ, DAYANA NOEMI 36505957 32.25 LOS ANTIGUOS DAYNOEMISAEZ@GMAIL.COM - 2974204345

103 06941 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 32.07 PUERTO DESEADO mercadomariana726@gmail.com 2975397041- 

104 12183 NOVILLO, CRISTINA GAB 24206397 31.94 LAS HERAS cgabrielanovillo@gmail.com 2616177059- 

105 11622 GONZALEZ, MARIA INES 35224535 31.80 PICO TRUNCADO maryaines90@gmail.com - 2974779963

106 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 31.73 RIO GALLEGOS freddyhg1234@gmail.com - 3841401724

107 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 31.50 CALETA OLIVIA CARDOSOSOFIA14@GMAIL.COM - 2974257032

108 10880 BOGACH, CELMAN DAMIAN 35087267 30.76 LAS HERAS damianbogac.2390@gmail.com 2974620619- 

109 12733 OVEJERO MARTINEZ, DAI 35568528 30.69 LAS HERAS DAIANAOVEJERO5@GMAIL.COM 2974232452- 

110 12274 QUIROGA, JOHANA NOEMI 34421076 30.39 LAS HERAS NOEMI89@HOTMAIL.COM.AR 2975134974- 

111 12907 CARCAMO, VIVIANA ELIZ 33776255 30.23 PICO TRUNCADO vivianacarcamo914@gmail.com - 297-5089897

112 12880 RAMIREZ, MARISA SILVA 35304067 29.73 LAS HERAS MARRAMIREZ1690@GMAIL.COM 2974355683- 

113 12539 ETCHEVERRY, MARIA VIC 31264457 29.58 CALETA OLIVIA VICTORIAEPP82@GMAIL.COM - 2974228767

114 11385 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 29.54 PUERTO SAN JULIA jess21809@gmail.com - 1130242765

115 11172 SANCHEZ, OFELIA MABEL 21897068 29.33 LOS ANTIGUOS SANCHEZOFELIAMABEL@GMAIL.COM - 2945337531

116 03749 ALONSO, WALTER 40986007 28.98 LAS HERAS WALTERALONSO03@GMAIL.COM 297154261407- 

117 12377 ROJAS, SANTIAGO 34569188 28.85 LAS HERAS santirojassantirojas@gmail.com 2974014210- 

118 11452 SAAVEDRA, MARIA SOLED 36039870 28.84 RIO GALLEGOS SOLES7846@GMAIL.COM - 2966241054

119 03783 CASAS, YAMILA ALEJAND 37900134 28.72 CALETA OLIVIA yamilacasas8@gmail.com - 2975096854

120 09287 PEREZ, DANIEL ALEJAND 32719580 28.66 PUERTO DESEADO DANIEL3851@HOTMAIL.COM 3841454136- 

121 12870 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 28.57 LAS HERAS ALDANAMARTINEZ2299@GMAIL.COM 2974436237- 

122 11311 TABOADA, JUAN RAMON 34637214 28.19 LAS HERAS juantaboada36@gmail.com - 2976212667

123 13183 RODRIGUEZ, ERICA IVAN 38747675 27.98 RIO TURBIO ERICAIVANARODRIGUEZ@GMAIL.COM 2966400383- 

124 12883 RUIZ, MARILUZ DE LOS 38506042 27.63 LAS HERAS RUIZMARILUZ1808@GMAIL.COM - 2975073010

125 12965 ESCALANTE, ALAN EZEQU 40961504 26.72 RIO GALLEGOS escalante.alan82@gmail.com 2966753150- 

126 12196 JEREZ, LUCAS HERNAN 39607748 26.07 LAS HERAS LUCASJEREZ44@GMAIL.COM 2974212204- 

127 03492 SANTILLAN, DANIELA EL 33451667 25.87 LOS ANTIGUOS LISERENPE@GMAIL.COM - 2974931448

128 12326 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 25.55 LAGO POSADAS GALEANOANDRES111618@GMAIL.COM - 3731432306

129 03654 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 25.35 CALETA OLIVIA MANU09RIVER@GMAIL.COM - 2974391953

130 12304 FERREYRA, MILENA CATA 36975991 25.25 RIO GALLEGOS ferreyrakaty483@gmail.com - 2966586719

131 08445 SILVA, DARIO RAMON AL 29395397 24.95 RIO GALLEGOS Dario_silva_3@hotmail.com - 3715616840

132 12745 CORTI, YANINA RAQUEL 32313682 24.55 LOS ANTIGUOS YANINA_03@YAHOO.COM.AR - 2964501036

133 03639 LISONDO, MARIA JOSE 35064808 24.48 LAS HERAS MAJOLISONDO@GMAIL.COM 3731549002- 

134 03644 GARCIA BENITEZ, VERON 26697716 23.20 CALETA OLIVIA VEROGARCIA123@GMAIL.COM - 3884100360

135 03400 LUGO, MARINA SOLEDAD 35080934 20.85 RIO GALLEGOS marianasoledadlugo3@gmail.com - 2966242279

136 03385 GENECINI, YAMIL GABRI 33953015 20.44 LAS HERAS geneciniyamil@gmmail.com 2974374922- 

137 03345 RAMOS, SILVIA YANINA 36579782 20.41 EL CALAFATE SIL_YANI_91@HOTMAIL.COM - 2966545574

138 03442 CASSINELLI, PABLO EZE 36971235 20.38 CALETA OLIVIA PABLOCASSINELLI9@GMAIL.COM - 3731645667
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139 03628 CARRIZO MANSILLA, ANA 41700913 20.34 PICO TRUNCADO CARRIZOANII08@GMAIL.COM - 3843467517

140 03397 SLOBOGEN, DAIANA GABR 37160139 19.92 LAS HERAS SLOBOGEN64@GMAIL.COM 03755448187- 

141 13370 JUAREZ, FERNANDO ORLA 36244068 19.75 PICO TRUNCADO FERJUAREZ74@GMAIL.COM - 3715405846

142 13414 RODRIGUEZ, MICAELA TR 41223758 19.70 RIO GALLEGOS MIKARODRIGUEZ729@GMAIL.COM - 3835536429

143 03816 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 19.27 LOS ANTIGUOS lucialedesmaarroyo@gmail.com 2622584205- 

144 13413 SUAREZ, RONALDO 42047642 17.07 RIO GALLEGOS ronalds12.rs@gmail.com - 3835517251

145 03771 MOLINA, FABRICIO EMAN 35107508 16.62 RIO GALLEGOS fabrymolina05@gmail.com 3875477360- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 46.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

2 09570 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 44.99 LOS ANTIGUOS cele_gi27@hotmail.com - 2974168093

3 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 44.74 LOS ANTIGUOS ELEMANDON26@GMAIL.COM - 2974351410

4 09596 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 44.39 LOS ANTIGUOS NATITHEFS@GMAIL.COM - 2974351410

5 08722 SANCHEZ, GUSTAVO DANI 24248511 43.15 LAS HERAS GUSDAZA26@GMAIL.COM - 2974096499

6 10085 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 42.65 LAS HERAS KAKO2217@GMAIL.COM 2974628485- 

7 06475 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 42.55 LAS HERAS MELLISX2.2013@GMAIL.COM 2974010012- 

8 06466 MOYANO, EDUARDO SEBAS 27632079 41.86 LOS ANTIGUOS moyanoeduardosebastian@gmail.com - 2974292585

9 06525 D AMICO, EVELYN DEBOR 22590934 40.39 CALETA OLIVIA EVELYNDAMICO@GMAIL.COM - 2974034791

10 07177 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 39.42 PICO TRUNCADO CAMPOSRUBEN0578@GMAIL.COM - 2974949519

11 08490 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 39.42 LAS HERAS NORMACAFFERATA@GMAIL.COM 2974126013- 

12 09790 FALCON ROA, LUCIA ROX 28903146 39.28 LAS HERAS LUCIAFROA@GMAIL.COM 2975141307- 

13 11824 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 38.95 LOS ANTIGUOS POQUI-2105@HOTMAIL.COM - 3334651897

14 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 38.69 LAS HERAS PAULINOPALMAS@HOTMAIL.ES - 3855306776

15 11720 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 38.28 LAS HERAS CRISTIANB-11@LIVE.COM.AR 3515134630- 

16 11227 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 37.69 LAS HERAS VIBLESON85@GMAIL.COM - 2974173040

17 09735 GALARZA, AMANDA PAMEL 31577748 37.66 RIO GALLEGOS PAMEGALARZA004@GMAIL.COM 2966216606- 

18 10207 AGUERO, CESAR ELIAS 34243123 36.81 EL CALAFATE CESARAGUEROELIAS@GMAIL.COM - 2966701581

19 10907 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 34.88 LAS HERAS NATALIAEEGRANA@GMAIL.COM - 2924043974

20 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 34.80 EL CALAFATE FEDEOKTUBRE88@YAHOO.COM.AR - 2966463750

21 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 34.72 LAS HERAS ZUMBAYAALDO@GMAIL.COM - 2974041582

22 08974 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 34.35 CALETA OLIVIA PROFECASTILLO35@GMAIL.COM - 2974942181

23 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 34.16 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

24 11587 MANCILLA, ARIEL ALEJA 30202989 33.88 LAS HERAS arieldelsur@gmail.com 2974181098- 

25 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 33.78 LAS HERAS MAUROYE80@GMAIL.COM - 2974949479

26 08685 BARBERIA, LEANDRO ANT 29754287 33.74 RIO GALLEGOS LEANDROBARBERIA@GMAIL.COM - 2966341754

27 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 33.47 LOS ANTIGUOS JAVIERVILLAFAEZ10@GMAIL.COM - 3834625523

28 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.35 LOS ANTIGUOS SIL-GIULIANO@HOTMAIL.COM - 2974134495

29 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 33.01 LOS ANTIGUOS SAMANTACIS979@GMAIL.COM - 2975370964

30 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 31.76 LAS HERAS JESUS.ALVAR1973@GMAIL.COM 2974096015- 

31 12422 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 31.19 LOS ANTIGUOS GODOYGERARDO94@GMAIL.COM - 297154196254

32 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 30.92 LOS ANTIGUOS suarez.daniel333@gmail.com - 2963411149

33 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 30.53 LOS ANTIGUOS MAARR-14@HOTMAIL.COM 2963410894- 

34 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 30.25 LAS HERAS MACA-FERNANDEZ26@HOTMAIL.COM 2974176503- 

35 12876 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 29.69 CALETA OLIVIA ivangabrielpaillan@gmail.com - 2975262236

36 11813 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 29.61 LOS ANTIGUOS MELPJORDON@GMAIL.COM - 2963404085
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

37 03162 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 29.26 LOS ANTIGUOS ludpjordan@gmail.com - 2974649817

38 12845 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 28.99 LAGO POSADAS KAREN-CORREA97@HOTMAIL.COM - 2974754369

39 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 28.98 LOS ANTIGUOS CINDYNEREAGIORGI@GMAIL.COM - 2974080317

40 12989 AVELLANEDA, PABLO ALE 39206975 28.32 LAS HERAS APA.PABLO.OF@GMAIL.COM 2974763653- 

41 13567 SALINAS, PABLO ABEL 32750405 27.92 LAS HERAS pavlorsley20@gmail.com - 2974118142

42 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 27.79 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

43 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 27.71 LOS ANTIGUOS MALAMBDEO2024@GMAIL.COM - 2975068988

44 12300 COCHA, MARIA ANTHONEL 38061272 27.34 RIO GALLEGOS CMANTHONELLA@GMAIL.COM - 2966338229

45 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 27.32 RIO GALLEGOS CANDELA_PAZOS10@HOTMAIL.COM - 2966353145

46 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 27.21 LOS ANTIGUOS EMYPAEZ-94@HOTMAIL.COM - 2645630266

47 13500 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 27.19 LOS ANTIGUOS maialara03@gmail.com - 2975400864

48 12508 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 25.69 LAS HERAS DORYA1495@GMAIL.COM 2975393320- 

49 12098 ORIHUELA, ANDREA ANTO 37721239 24.30 LAS HERAS ANDREAORIHUELA2014@GMAIL.COM - 2974391283

50 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 22.84 LAS HERAS candiafredynicolas@gmail.com - 2975159680

51 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 22.79 LAS HERAS ESPINDOLAFACUNDO966@GMAIL.COM - 2974137346

52 12314 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 22.64 LOS ANTIGUOS SILVIODIPA-87@HOTMAIL.COM - 2963410990

53 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 22.25 LAS HERAS ale2isragomez@gmail.com 2974138904- 

54 10350 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 22.03 LOS ANTIGUOS LUISVALLARINO1@GMAIL.COM - 2974931104

55 03104 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 21.76 LAS HERAS elianagusevich93@gmail.com - 3704687137

56 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 21.74 LAGO POSADAS bolon_22@live.com - 3735526397

57 12151 BERCHI, ALDO GERMAN 37750527 21.65 RIO GALLEGOS BERCHI1993@GMAIL.COM 2966520509- 

58 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 20.64 LAS HERAS MATI.AQUINO274@GMAIL.COM - 3813021778

59 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 19.98 LOS ANTIGUOS arrietakathy@gmail.com - 3725408466

60 13439 MONTOYA, GONZALO FACU 40827149 17.30 LAS HERAS GONZY3HOTMAIL.COM - 3856197460

61 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 16.68 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 05516 RAMOS, LILIAN LORENA 29586757 42.49 CALETA OLIVIA lilafacu@yahoo.com.ar - 297263024

2 06448 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 40.29 LOS ANTIGUOS mirtuka74@gmail.com - 2974088827

3 11325 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 39.79 LOS ANTIGUOS CHANDIAMARIALUISA@YAHOO.COM - 2975280305

4 08832 MONTIVERO, FRANCO ISM 32446490 39.61 LAS HERAS FRANCOMONTIVERO@GMAIL.COM 3549466535- 

5 10526 MOISES, ELENA ROXANA 24015129 38.07 CALETA OLIVIA ROXANAPROFEMUSICA@GMAIL.COM - 297154206670

6 11947 OYARZUN, ROCIO AYELEN 38150217 33.08 CALETA OLIVIA ROCIOOYARZUN-94@HOTMAIL.COM 2974087049- 

7 12545 PIUTRI, NAHUEL ALEJAN 38792572 30.71 LAS HERAS NAHUEL-ALE95@HOTMAIL.COM 2976231339- 

8 13041 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 21.74 LOS ANTIGUOS VALKIRIASANZ@GMAIL.COM - 3544580996

9 08273 SANCHEZ, MARCELO FIDE 28178107 33.84 LAS HERAS marcelofidelsanchez@gmail.com - 2974254504

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00312 RIVERA, NELIDA YOLAND 23484034 40.95 LOS ANTIGUOS yr7795810@gmail.com - 2974766402

2 05700 ARIAS PEÑA, ANALIA 25448984 40.61 LAS HERAS ANYVER25@GMAIL.COM - 297154767155

3 06865 ARRIOLA, LILIANA DEL 21489432 39.84 CALETA OLIVIA LILIANA.A@OUTLOOK.COM.AR - 2975948048

4 13223 CACERES, FERNANDA GIS 31082701 39.82 PICO TRUNCADO GISELCACERES@HOTMAIL.COM - 2974946982

5 08577 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 39.05 LAGO POSADAS ARTISTICAM29@GMAIL.COM - 2963490318
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6 08046 SOSA, ESTELLA MARY 24926015 38.60 LAS HERAS LABICICLETA330@GMAIL.COM 2975086416- 

7 09970 CONTRERAS BARRIA, JES 18811216 37.33 RIO GALLEGOS yessicacontreras.arte@gmail.com - 2966723884

8 09546 RODRIGUEZ, CARLOS HUG 23798202 35.62 PICO TRUNCADO CORODRIGUEZ@HOTMAIL.COM 2974356643- 

9 06870 DELGADO, JAIME EFRAIN 13817655 33.88 CALETA OLIVIA JAIMEDELGADO511@GMAIL.COM - 2975142789

10 12123 QUISPE, FATIMA GRISEL 35307909 30.72 LAS HERAS fatimagriseldaquispe@gmail.com 2974331545- 

11 12676 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 29.56 EL CHALTEN mastrngelosofiapoli9@gmail.com 29020492294- 

12 11164 ALVARADO, ROCIO NATAL 32719596 21.43 PUERTO DESEADO NATALYALVARADORO@GMAIL.COM - 3854840232

13 13507 ZOLOTUCHO JUNG, ANA B 35077420 17.67 LOS ANTIGUOS anabzolotucho@gmail.com - 011-49892506

14 13114 VILLACORTA, NOELIA AN 37750573 15.05 CALETA OLIVIA noelia.ipesco.art@gmail.com 2975088145- 

15 10945 AGUIRRE, EDITH NATALI 34043504 28.10 LAS HERAS NAT012663@GMAIL.COM 2975411236- 

16 13158 NAVARTA, ALEJANDRO 29794213 26.65 LOS ANTIGUOS ALEJANDRANAVARTA@GMAIL.COM - 2974211142

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13518 SAAVEDRA, FLORENCIA  42107493 19.96 LOS ANTIGUOS saavedraflorenciagostina@gmail.com - 351-6824531

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08856 VALLEJOS, RODRIGO MIG 29092254 39.54 RIO GALLEGOS RODRIGOVALLEJOS18@HOTMAIL.COM - 2966557191

2 09567 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 38.15 PUERTO DESEADO MICALUCA.TS@GMAIL.COM 2974317559- 

3 12706 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 36.20 LOS ANTIGUOS kevinemanuelsantana89@gmail.com - 29630412397

4 12257 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 34.15 LAS HERAS MARIANACAVALCABUE@GMAIL.COM 29749406741- 

5 12077 VERKERK, KAREN 35424788 33.99 CALETA OLIVIA verkenk.karen@yahoo.com - 2975026711

6 11648 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 30.16 LAS HERAS ASILVERO314@GMAIL.COM 2976255145- 

7 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 30.13 LOS ANTIGUOS AYELENSEGUEL@HOTMAIL.COM - 02976217328

8 03463 BALBUENA, MARIO ALBER 26940253 29.31 LAS HERAS marioalbertobalbuena@gmail.com 2975381760- 

9 03103 ESPRASANDIN, EVELYN P 39158407 24.34 CALETA OLIVIA EVEPAMELA95@HOTMAIL.COM - 2974528626

10 12331 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 20.14 GOBERNADOR GREGO JESUSMT340@GMAIL.COM - 2966660417

11 03090 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 20.07 PICO TRUNCADO HERNANLORENZI86@GMAIL.COM 2974725877- 

12 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 24.19 LAS HERAS DIEURIELALV@GMAIL.COM 2975283294- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03214 CENA, MARIA DELFINA 38377189 21.61 LAS HERAS MARIADELFINACENA@GMAIL.COM 2974276694- 

2 03150 BENITEZ, ELIDA ELIZAB 32133233 9.75 LAS HERAS benitezelida119@gmail.com - 2604627806

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03694 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 18.69 LOS ANTIGUOS miguelescuela2024@gmail.com - 3884635290

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10422 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 32.23 LOS ANTIGUOS NICOLASSOSA11@HOTMAIL.COM - 3815655134
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
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2 11665 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 27.79 LAS HERAS YAPURA-DAIANA@HOTMAIL.COM - 2974600543

3 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 46.53 LOS ANTIGUOS LUCYDIPA@HOTMAIL.COM - 2975044886

4 00157 FERNANDEZ, CARLOS ALB 23699079 45.31 RIO GALLEGOS CARFER@GMAIL.COM - 296667013

5 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 45.00 CALETA OLIVIA marcelevi84@hotmail.com - 2975949388

6 07525 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 44.68 LAS HERAS SOLE-PM29@HOTMAIL.COM - 2975939531

7 06482 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 44.38 LOS ANTIGUOS eliemierich@gmail.com - 2974130669

8 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 43.89 PUERTO DESEADO QUIPYALBA@GMAIL.COM - 2974053040

9 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 43.68 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

10 10421 CORREA, MARIA NOEMI 24901080 43.38 RIO GALLEGOS CORREAMARINO49@GMAIL.COM - 3815315225

11 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 43.05 LOS ANTIGUOS PAMELAGIMENEZ427@GMAIL.COM - 2976232012

12 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 41.80 LOS ANTIGUOS emiluquecursos@gmail.com - 2974618689

13 08658 OLIVIERI, CLAUDIA MAR 20501727 41.26 CALETA OLIVIA clauviery@gmail.com 2974303302- 

14 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 40.69 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

15 05517 ARNEDO, ANGELA BEATRI 20125706 36.91 CALETA OLIVIA angelaarnedo@gmail.com - 2974227391

16 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 36.58 CALETA OLIVIA AROSSYNOA@GMAIL.COM - 2645430685

17 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 36.20 LAS HERAS karinadiaz123456789@gmail.com - 2974313792

18 10174 SANTANA GUTIERREZ, CA 34712960 35.01 CALETA OLIVIA profesorsantanacarlos@gmail.com - 2976237618

19 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 34.60 LAS HERAS VANEORTIELLI@GMAIL.COM 2975417077- 

20 05571 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 33.95 PUERTO DESEADO julietanatividadvalenciano@gmail.com - 2974262969

21 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 33.75 LOS ANTIGUOS MACIALOMEJOR@GMAIL.COM - 3445491364

22 09602 FERNANDEZ, LUCIANA GR 24454435 33.59 RIO GALLEGOS LUGRAFER19@GMAIL.COM - 2966217941

23 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 31.80 LOS ANTIGUOS franconavarta@gmail.com - 2974527372

24 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 31.16 RIO GALLEGOS sanvelarde1@gmail.com 2966531028- 

25 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 30.47 LAS HERAS escuderomarieladelvalle@gmail.com 2975908546- 

26 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 29.81 LAS HERAS JACELSI@HOTMAIL.COM.AR 3885878462- 

27 09678 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 29.78 PUERTO SAN JULIA fernandacordoba30@hotmail.com - 2966474867

28 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 28.67 LOS ANTIGUOS CJAVIERLOPEZ1919@GMAIL.COM 2974006658- 

29 10002 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 28.45 LAS HERAS YOLIALVAREZ191166@GMAIL.COM - 2975092212

30 10150 MAZA, KAREN NATALIA 34075730 26.79 CALETA OLIVIA karenataliamaz@gmail.com - 2975176130

31 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 26.49 PUERTO SAN JULIA DIOGISOLE@YAHOO.COM 1140737615- 

32 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 25.93 CALETA OLIVIA MARIAOLIMA76@GMAIL.COM - 2974162974

33 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 25.57 RIO GALLEGOS VILLAGRACAROLINA648@GMAIL.COM - 2966722893

34 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 25.36 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

35 12880 RAMIREZ, MARISA SILVA 35304067 25.13 LAS HERAS MARRAMIREZ1690@GMAIL.COM 2974355683- 

36 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 24.48 LAS HERAS MASOCRIS@HOTMAIL.COM.AR 2975074075- 

37 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 24.23 LAGO POSADAS ALE2010-VILLALBA@GMAIL.COM - 3731666167

38 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 24.15 LOS ANTIGUOS gisdorber@gmail.com - 2974218568

39 12315 MOREL, MONICA INES 22133325 22.85 LOS ANTIGUOS MORELMONI71@GMAIL.COM 2974004139- 

40 11385 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 22.74 PUERTO SAN JULIA jess21809@gmail.com - 1130242765

41 12965 ESCALANTE, ALAN EZEQU 40961504 21.07 RIO GALLEGOS escalante.alan82@gmail.com 2966753150- 

42 12304 FERREYRA, MILENA CATA 36975991 20.80 RIO GALLEGOS ferreyrakaty483@gmail.com - 2966586719

43 03654 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 20.35 CALETA OLIVIA MANU09RIVER@GMAIL.COM - 2974391953

44 03400 LUGO, MARINA SOLEDAD 35080934 15.75 RIO GALLEGOS marianasoledadlugo3@gmail.com - 2966242279

45 03628 CARRIZO MANSILLA, ANA 41700913 15.54 PICO TRUNCADO CARRIZOANII08@GMAIL.COM - 3843467517

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)
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1 10506 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 37.57 LAS HERAS FERNEW40@HOTMAIL.COM - 2974035856

2 13101 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 19.09 LOS ANTIGUOS axelsebastianbesler@gmail.com 3435436732- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10495 TORINO, PAOLA SOLEDAD 24580289 45.24 LAS HERAS PAOSOL3975@GMAIL.COM 2975275482- 

2 12131 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 35.04 LOS ANTIGUOS mykela_86@hotmail.com - 2975256262

3 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 29.04 LAS HERAS escuderomarieladelvalle@gmail.com 2975908546- 

4 11908 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 28.70 LOS ANTIGUOS LUCAS.LEIVA@LIVECOMAR - 2962425663

5 03142 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 23.33 LOS ANTIGUOS leivaclarisa7@gmail.com - 3644732626

6 03590 AQUINO, GASTON SEBAST 39901096 19.90 CALETA OLIVIA gastonsebastianaquino86@gmail.com - 2974263364

7 13180 JUAREZ, RAMONA LUZ 40448614 17.08 PICO TRUNCADO LUZJUAREZ019@GMAIL.COM 3415480750- 

8 11101 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 28.70 CALETA OLIVIA ospugh@gmail.com - 2964468119

9 11665 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 27.44 LAS HERAS YAPURA-DAIANA@HOTMAIL.COM - 2974600543

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 58.80 LOS ANTIGUOS SEBARUIZ2828@GMAIL.COM - 2966335546

2 09914 SALDAÑA, IVANA EDITH 28988599 52.46 LOS ANTIGUOS SALDANAIVANA12@GMAIL.COM - 2974190218

3 00646 BEROIZA, MIRTA MABEL 24620774 52.38 RIO GALLEGOS mabelberoiza@hotmail.com - 2962425888

4 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 51.28 LOS ANTIGUOS LUCYDIPA@HOTMAIL.COM - 2975044886

5 00157 FERNANDEZ, CARLOS ALB 23699079 50.71 RIO GALLEGOS CARFER@GMAIL.COM - 296667013

6 07525 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 50.68 LAS HERAS SOLE-PM29@HOTMAIL.COM - 2975939531

7 06482 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 50.23 LOS ANTIGUOS eliemierich@gmail.com - 2974130669

8 12250 SANTANA  GUTIERREZ, M 38793878 49.94 LOS ANTIGUOS maka1896@gmail.com - 2963412064

9 10421 CORREA, MARIA NOEMI 24901080 49.63 RIO GALLEGOS CORREAMARINO49@GMAIL.COM - 3815315225

10 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 48.89 PUERTO DESEADO QUIPYALBA@GMAIL.COM - 2974053040

11 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 48.75 CALETA OLIVIA marcelevi84@hotmail.com - 2975949388

12 09893 ALVAREZ, ESTEFANIA SO 33315367 48.69 LOS ANTIGUOS estefania2015@outlook.com.ar - 2966338062

13 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 48.68 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

14 08658 OLIVIERI, CLAUDIA MAR 20501727 48.31 CALETA OLIVIA clauviery@gmail.com 2974303302- 

15 13259 COMAN, MIRTA ROSANA 22663652 47.36 CALETA OLIVIA TUTTIRO08@GMAIL.COM - 2974729941

16 09023 RASGIDO, DANIEL ALEJA 27632172 46.97 CALETA OLIVIA DANIEL-RASGIDO@YAHOO.COM.AR - 2974573218

17 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 46.95 LOS ANTIGUOS PAMELAGIMENEZ427@GMAIL.COM - 2976232012

18 00257 GEREZ, SILVIA SUSANA 22451678 46.58 CALETA OLIVIA silvia.susana.gerez@gmail.com - 2974004159

19 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 46.20 LOS ANTIGUOS casti_vivi@hotmail.com - 2963411560

20 07623 OSES, MIRTHA ISABEL 23139188 44.20 CALETA OLIVIA MIRTHA-OSES@YAHOO.COM.AR - 2974176833

21 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 43.80 LOS ANTIGUOS emiluquecursos@gmail.com - 2974618689

22 08420 VILLEGAS, PEDRO DANIE 32624553 43.78 LOS ANTIGUOS PEDRO110715@GMAIL.COM - 2966633048

23 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 43.69 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

24 07752 OVIEDO, AMALIA MABEL 20501780 43.64 CALETA OLIVIA NEFERTITISMABY@OUTLOOK.ES - 2974223571

25 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 43.39 LOS ANTIGUOS joseluisnavarta@hotmail.com.ar - 2975019720

26 05214 MONTES, NESTOR 23165345 43.34 LAS HERAS SANISIDRO1422@GMAIL.COM - 2975399130

27 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 43.04 LOS ANTIGUOS MARCELOGASQUEZ@YAHOO.COM.AR - 2974092487
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
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28 05517 ARNEDO, ANGELA BEATRI 20125706 42.46 CALETA OLIVIA angelaarnedo@gmail.com - 2974227391

29 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 42.46 PICO TRUNCADO PATRICIAARCE86@HOTMAIL.COM - 17887542

30 07133 FERNANDEZ, RAQUEL CAT 27010071 42.45 LAS HERAS LANEGRAANSIN@GMAIL.COM - 2974273827

31 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 42.08 CALETA OLIVIA AROSSYNOA@GMAIL.COM - 2645430685

32 08260 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 42.02 LAGO POSADAS emanuelespindola08@gmail.com - 2644704198

33 09365 SILGUEIRA, CARMEN BEA 20101269 41.93 LAS HERAS BEATRIZSILGUEIRA@GMAIL.COM 2975090973- 

34 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 41.55 LOS ANTIGUOS arielfedericohormachea@gmail.com - 2974092939

35 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 40.69 LAS HERAS PAULINOPALMAS@HOTMAIL.ES - 3855306776

36 13230 UNGAR, MARIA FLORENCI 20619792 40.56 LAGO POSADAS FLORENCIAUNGAR@GMAIL.COM - 2976213910

37 05571 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 40.45 PUERTO DESEADO julietanatividadvalenciano@gmail.com - 2974262969

38 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 40.38 LOS ANTIGUOS SEBABAUTY68@ - 2972401093

39 00384 MEDINA, FABIAN GUSTAV 24813168 40.25 CALETA OLIVIA fabimedi76@gmail.com - 2974603350

40 06626 GAUNA, KARINA LAURA 23396375 40.10 CALETA OLIVIA karinacaleta@hotmail.com - 2974010319

41 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 39.74 LOS ANTIGUOS salvatierragabriela@gmail.com - 2966498817

42 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 39.70 LAS HERAS karinadiaz123456789@gmail.com - 2974313792

43 10174 SANTANA GUTIERREZ, CA 34712960 39.06 CALETA OLIVIA profesorsantanacarlos@gmail.com - 2976237618

44 08818 MORENO, PABLO GERMAN 27736107 38.98 LAS HERAS PGM792001@GMAIL.COM - 2975074232

45 08510 ARANDA, CRISTIAN DAVI 27215644 38.88 LAS HERAS CRISTIANARANDA1979@GMAIL.COM - 2974948025

46 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 38.60 LAS HERAS VANEORTIELLI@GMAIL.COM 2975417077- 

47 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 38.42 LOS ANTIGUOS CJAVIERLOPEZ1919@GMAIL.COM 2974006658- 

48 10742 GALDAMES, CAROLINA VA 30965426 38.12 LAS HERAS CARITOGALDAMES84@GMAIL.COM 2604303381- 

49 10002 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 38.05 LAS HERAS YOLIALVAREZ191166@GMAIL.COM - 2975092212

50 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 37.89 GOBERNADOR GREGO chiperon1135@gmail.com - 2966504528

51 08790 TREVES, GRACIELA BEAT 17431876 37.74 LOS ANTIGUOS tg.educa24@gmail.com - 2974090838

52 09602 FERNANDEZ, LUCIANA GR 24454435 37.59 RIO GALLEGOS LUGRAFER19@GMAIL.COM - 2966217941

53 09571 FERNANDEZ, PAOLA EDIT 26257496 37.54 CALETA OLIVIA PAOEF@YAHOO@COM.AR - 2974589162

54 11101 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 37.45 CALETA OLIVIA ospugh@gmail.com - 2964468119

55 08509 SARAVIA, MARIO ALEJAN 21897150 37.14 LAS HERAS ALEJANDRO-SARAVIA@HOTMAIL.COM - 2974004340

56 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 36.91 LAS HERAS JACELSI@HOTMAIL.COM.AR 3885878462- 

57 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 36.81 RIO GALLEGOS sanvelarde1@gmail.com 2966531028- 

58 06941 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 36.62 PUERTO DESEADO mercadomariana726@gmail.com 2975397041- 

59 09516 PASTOR, INES DEL VALL 23587804 36.36 LAS HERAS inespastor45@gmail.com - 2974763484

60 09678 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 36.33 PUERTO SAN JULIA fernandacordoba30@hotmail.com - 2966474867

61 08041 LIZONDO, SONIA DANIEL 27974897 36.26 LAS HERAS SONIALIZONDO9@GMAIL.COM - 2974612407

62 08485 AVILA, SONIA VERONICA 27428880 36.23 LAS HERAS verosoniaav@gmail.com - 2975153006

63 09901 KRECUL, KARENINA NICO 34771832 35.65 RIO GALLEGOS KARENINA.KRECUL@GMAIL.COM - 2966640643

64 08389 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 35.52 LAS HERAS FERNANDOELIO@GMAIL.COM 2974228749- 

65 08847 SILVA, VICENTA 21575206 34.95 LAS HERAS AONIKEN70@GMAIL.COM 2974296066- 

66 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 34.53 GOBERNADOR GREGO OEJAYO@YAHOO.COM.AR - 2962408068

67 12025 MARQUEZ, JOANA ELIZAB 36926498 34.46 CALETA OLIVIA joanaelizabethmarquez@gmail.com - 2974177826

68 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 34.27 RIO GALLEGOS VILLAGRACAROLINA648@GMAIL.COM - 2966722893

69 10136 VRDOLJAK, SONIA ELISA 25364324 33.80 CALETA OLIVIA soniaevrdiljak@gmail.com 2975177814- 

70 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 33.80 LAS HERAS LQ065184@GMAIL.COM - 2974609786

71 11088 GAYET, FERNANDA 33226107 33.19 CALETA OLIVIA fernis_04@hotmail.com - 2974716256

72 07311 RODRIGUEZ, NORMA RAQU 18661687 33.10 LAS HERAS rnorma867@gmail.com 2974171806- 

73 10960 PEDRAZA, ADRIANA CARO 36037193 32.89 LAS HERAS ADRIPEDRAZA22@HOTMAIL.COM - 3876419040

74 12312 ROSALES, YASMIN EDIT 38429659 32.83 LOS ANTIGUOS yasminrosales226@gmail.com - 2974137450
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)
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75 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 32.78 CALETA OLIVIA MARIAOLIMA76@GMAIL.COM - 2974162974

76 10272 OBANDO, JAVIER ROBERT 29848393 32.49 CALETA OLIVIA JSKALO3@GMAIL.COM - 2974303629

77 11322 BRITO, MARCELA ALEJAN 32726954 32.46 LAS HERAS marcebrito_87@hotmail.com 2974921291- 

78 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 32.27 LAS HERAS escuderomarieladelvalle@gmail.com 2975908546- 

79 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 31.59 PUERTO SAN JULIA DIOGISOLE@YAHOO.COM 1140737615- 

80 11882 ZACZEK, NADIA SUSANA 35663158 31.11 LAS HERAS NADIASUSANAZACZEK@GMAIL.COM - 2625522247

81 10150 MAZA, KAREN NATALIA 34075730 30.79 CALETA OLIVIA karenataliamaz@gmail.com - 2975176130

82 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 30.70 LOS ANTIGUOS gisdorber@gmail.com - 2974218568

83 11887 OLIVERA, GABRIELA BEA 35304425 30.53 RIO GALLEGOS DIVERAGABRIELA0709@GMAIL.COM - 2966506142

84 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 29.95 LOS ANTIGUOS orlyjudithcoria@gmail.com - 3846446959

85 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 29.56 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

86 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 28.73 LAGO POSADAS ALE2010-VILLALBA@GMAIL.COM - 3731666167

87 12017 CHACON BARRERA, MARIA 34712917 28.64 GOBERNADOR GREGO MARIA_E1723@HOTMAIL.COM 2966635521- 

88 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 28.13 RIO GALLEGOS freddyhg1234@gmail.com - 3841401724

89 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 28.08 LAS HERAS MASOCRIS@HOTMAIL.COM.AR 2975074075- 

90 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 27.50 CALETA OLIVIA CARDOSOSOFIA14@GMAIL.COM - 2974257032

91 11385 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 27.14 PUERTO SAN JULIA jess21809@gmail.com - 1130242765

92 11622 GONZALEZ, MARIA INES 35224535 27.10 PICO TRUNCADO maryaines90@gmail.com - 2974779963

93 12315 MOREL, MONICA INES 22133325 26.85 LOS ANTIGUOS MORELMONI71@GMAIL.COM 2974004139- 

94 09998 POZZO, WALTER GASTON 25612156 26.18 LAS HERAS gastonpozzo2015@gmail.com - 2975356380

95 09287 PEREZ, DANIEL ALEJAND 32719580 26.16 PUERTO DESEADO DANIEL3851@HOTMAIL.COM 3841454136- 

96 11452 SAAVEDRA, MARIA SOLED 36039870 25.59 RIO GALLEGOS SOLES7846@GMAIL.COM - 2966241054

97 10880 BOGACH, CELMAN DAMIAN 35087267 24.91 LAS HERAS damianbogac.2390@gmail.com 2974620619- 

98 11311 TABOADA, JUAN RAMON 34637214 24.74 LAS HERAS juantaboada36@gmail.com - 2976212667

99 12304 FERREYRA, MILENA CATA 36975991 22.25 RIO GALLEGOS ferreyrakaty483@gmail.com - 2966586719

100 12326 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 21.80 LAGO POSADAS GALEANOANDRES111618@GMAIL.COM - 3731432306

101 08445 SILVA, DARIO RAMON AL 29395397 21.80 RIO GALLEGOS Dario_silva_3@hotmail.com - 3715616840

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 46.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

2 09570 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 44.99 LOS ANTIGUOS cele_gi27@hotmail.com - 2974168093

3 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 44.74 LOS ANTIGUOS ELEMANDON26@GMAIL.COM - 2974351410

4 09596 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 44.39 LOS ANTIGUOS NATITHEFS@GMAIL.COM - 2974351410

5 08722 SANCHEZ, GUSTAVO DANI 24248511 43.15 LAS HERAS GUSDAZA26@GMAIL.COM - 2974096499

6 10085 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 42.65 LAS HERAS KAKO2217@GMAIL.COM 2974628485- 

7 06475 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 42.55 LAS HERAS MELLISX2.2013@GMAIL.COM 2974010012- 

8 06466 MOYANO, EDUARDO SEBAS 27632079 41.86 LOS ANTIGUOS moyanoeduardosebastian@gmail.com - 2974292585

9 06525 D AMICO, EVELYN DEBOR 22590934 40.39 CALETA OLIVIA EVELYNDAMICO@GMAIL.COM - 2974034791

10 07177 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 39.42 PICO TRUNCADO CAMPOSRUBEN0578@GMAIL.COM - 2974949519

11 08490 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 39.42 LAS HERAS NORMACAFFERATA@GMAIL.COM 2974126013- 

12 09790 FALCON ROA, LUCIA ROX 28903146 39.28 LAS HERAS LUCIAFROA@GMAIL.COM 2975141307- 

13 11824 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 38.95 LOS ANTIGUOS POQUI-2105@HOTMAIL.COM - 3334651897

14 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 38.69 LAS HERAS PAULINOPALMAS@HOTMAIL.ES - 3855306776

15 11720 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 38.28 LAS HERAS CRISTIANB-11@LIVE.COM.AR 3515134630- 

16 11227 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 37.69 LAS HERAS VIBLESON85@GMAIL.COM - 2974173040
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17 09735 GALARZA, AMANDA PAMEL 31577748 37.66 RIO GALLEGOS PAMEGALARZA004@GMAIL.COM 2966216606- 

18 10207 AGUERO, CESAR ELIAS 34243123 36.81 EL CALAFATE CESARAGUEROELIAS@GMAIL.COM - 2966701581

19 10907 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 34.88 LAS HERAS NATALIAEEGRANA@GMAIL.COM - 2924043974

20 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 34.80 EL CALAFATE FEDEOKTUBRE88@YAHOO.COM.AR - 2966463750

21 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 34.72 LAS HERAS ZUMBAYAALDO@GMAIL.COM - 2974041582

22 08974 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 34.35 CALETA OLIVIA PROFECASTILLO35@GMAIL.COM - 2974942181

23 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 34.16 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

24 11587 MANCILLA, ARIEL ALEJA 30202989 33.88 LAS HERAS arieldelsur@gmail.com 2974181098- 

25 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 33.78 LAS HERAS MAUROYE80@GMAIL.COM - 2974949479

26 08685 BARBERIA, LEANDRO ANT 29754287 33.74 RIO GALLEGOS LEANDROBARBERIA@GMAIL.COM - 2966341754

27 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 33.47 LOS ANTIGUOS JAVIERVILLAFAEZ10@GMAIL.COM - 3834625523

28 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.35 LOS ANTIGUOS SIL-GIULIANO@HOTMAIL.COM - 2974134495

29 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 33.01 LOS ANTIGUOS SAMANTACIS979@GMAIL.COM - 2975370964

30 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 31.76 LAS HERAS JESUS.ALVAR1973@GMAIL.COM 2974096015- 

31 12422 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 31.19 LOS ANTIGUOS GODOYGERARDO94@GMAIL.COM - 297154196254

32 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 30.92 LOS ANTIGUOS suarez.daniel333@gmail.com - 2963411149

33 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 30.53 LOS ANTIGUOS MAARR-14@HOTMAIL.COM 2963410894- 

34 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 30.25 LAS HERAS MACA-FERNANDEZ26@HOTMAIL.COM 2974176503- 

35 12876 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 29.69 CALETA OLIVIA ivangabrielpaillan@gmail.com - 2975262236

36 11813 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 29.61 LOS ANTIGUOS MELPJORDON@GMAIL.COM - 2963404085

37 03162 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 29.26 LOS ANTIGUOS ludpjordan@gmail.com - 2974649817

38 12845 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 28.99 LAGO POSADAS KAREN-CORREA97@HOTMAIL.COM - 2974754369

39 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 28.98 LOS ANTIGUOS CINDYNEREAGIORGI@GMAIL.COM - 2974080317

40 12989 AVELLANEDA, PABLO ALE 39206975 28.32 LAS HERAS APA.PABLO.OF@GMAIL.COM 2974763653- 

41 13567 SALINAS, PABLO ABEL 32750405 27.92 LAS HERAS pavlorsley20@gmail.com - 2974118142

42 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 27.79 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

43 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 27.71 LOS ANTIGUOS MALAMBDEO2024@GMAIL.COM - 2975068988

44 12300 COCHA, MARIA ANTHONEL 38061272 27.34 RIO GALLEGOS CMANTHONELLA@GMAIL.COM - 2966338229

45 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 27.32 RIO GALLEGOS CANDELA_PAZOS10@HOTMAIL.COM - 2966353145

46 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 27.21 LOS ANTIGUOS EMYPAEZ-94@HOTMAIL.COM - 2645630266

47 13500 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 27.19 LOS ANTIGUOS maialara03@gmail.com - 2975400864

48 12508 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 25.69 LAS HERAS DORYA1495@GMAIL.COM 2975393320- 

49 12098 ORIHUELA, ANDREA ANTO 37721239 24.30 LAS HERAS ANDREAORIHUELA2014@GMAIL.COM - 2974391283

50 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 22.84 LAS HERAS candiafredynicolas@gmail.com - 2975159680

51 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 22.79 LAS HERAS ESPINDOLAFACUNDO966@GMAIL.COM - 2974137346

52 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 22.65 LAS HERAS ale2isragomez@gmail.com 2974138904- 

53 12314 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 22.64 LOS ANTIGUOS SILVIODIPA-87@HOTMAIL.COM - 2963410990

54 10350 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 22.03 LOS ANTIGUOS LUISVALLARINO1@GMAIL.COM - 2974931104

55 03104 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 21.76 LAS HERAS elianagusevich93@gmail.com - 3704687137

56 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 21.74 LAGO POSADAS bolon_22@live.com - 3735526397

57 12151 BERCHI, ALDO GERMAN 37750527 21.65 RIO GALLEGOS BERCHI1993@GMAIL.COM 2966520509- 

58 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 20.64 LAS HERAS MATI.AQUINO274@GMAIL.COM - 3813021778

59 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 19.98 LOS ANTIGUOS arrietakathy@gmail.com - 3725408466

60 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 16.68 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: PES MUSICA (MEGB)
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1 05516 RAMOS, LILIAN LORENA 29586757 42.49 CALETA OLIVIA lilafacu@yahoo.com.ar - 297263024

2 06448 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 40.29 LOS ANTIGUOS mirtuka74@gmail.com - 2974088827

3 11325 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 39.79 LOS ANTIGUOS CHANDIAMARIALUISA@YAHOO.COM - 2975280305

4 08832 MONTIVERO, FRANCO ISM 32446490 39.61 LAS HERAS FRANCOMONTIVERO@GMAIL.COM 3549466535- 

5 10526 MOISES, ELENA ROXANA 24015129 38.07 CALETA OLIVIA ROXANAPROFEMUSICA@GMAIL.COM - 297154206670

6 11947 OYARZUN, ROCIO AYELEN 38150217 33.08 CALETA OLIVIA ROCIOOYARZUN-94@HOTMAIL.COM 2974087049- 

7 12545 PIUTRI, NAHUEL ALEJAN 38792572 30.71 LAS HERAS NAHUEL-ALE95@HOTMAIL.COM 2976231339- 

8 13041 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 21.74 LOS ANTIGUOS VALKIRIASANZ@GMAIL.COM - 3544580996

9 08273 SANCHEZ, MARCELO FIDE 28178107 33.84 LAS HERAS marcelofidelsanchez@gmail.com - 2974254504

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13518 SAAVEDRA, FLORENCIA  42107493 19.96 LOS ANTIGUOS saavedraflorenciagostina@gmail.com - 351-6824531

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08856 VALLEJOS, RODRIGO MIG 29092254 39.54 RIO GALLEGOS RODRIGOVALLEJOS18@HOTMAIL.COM - 2966557191

2 09567 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 38.15 PUERTO DESEADO MICALUCA.TS@GMAIL.COM 2974317559- 

3 12706 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 36.20 LOS ANTIGUOS kevinemanuelsantana89@gmail.com - 29630412397

4 12257 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 34.15 LAS HERAS MARIANACAVALCABUE@GMAIL.COM 29749406741- 

5 12077 VERKERK, KAREN 35424788 33.99 CALETA OLIVIA verkenk.karen@yahoo.com - 2975026711

6 11648 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 30.16 LAS HERAS ASILVERO314@GMAIL.COM 2976255145- 

7 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 30.13 LOS ANTIGUOS AYELENSEGUEL@HOTMAIL.COM - 02976217328

8 03463 BALBUENA, MARIO ALBER 26940253 29.31 LAS HERAS marioalbertobalbuena@gmail.com 2975381760- 

9 03103 ESPRASANDIN, EVELYN P 39158407 24.34 CALETA OLIVIA EVEPAMELA95@HOTMAIL.COM - 2974528626

10 12331 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 20.14 GOBERNADOR GREGO JESUSMT340@GMAIL.COM - 2966660417

11 03090 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 20.07 PICO TRUNCADO HERNANLORENZI86@GMAIL.COM 2974725877- 

12 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 24.19 LAS HERAS DIEURIELALV@GMAIL.COM 2975283294- 

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03214 CENA, MARIA DELFINA 38377189 21.61 LAS HERAS MARIADELFINACENA@GMAIL.COM 2974276694- 

2 03150 BENITEZ, ELIDA ELIZAB 32133233 9.75 LAS HERAS benitezelida119@gmail.com - 2604627806

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 46.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

2 09570 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 44.99 LOS ANTIGUOS cele_gi27@hotmail.com - 2974168093

3 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 44.74 LOS ANTIGUOS ELEMANDON26@GMAIL.COM - 2974351410

4 09596 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 44.39 LOS ANTIGUOS NATITHEFS@GMAIL.COM - 2974351410

5 08722 SANCHEZ, GUSTAVO DANI 24248511 43.15 LAS HERAS GUSDAZA26@GMAIL.COM - 2974096499

6 10085 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 42.65 LAS HERAS KAKO2217@GMAIL.COM 2974628485- 
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7 06475 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 42.55 LAS HERAS MELLISX2.2013@GMAIL.COM 2974010012- 

8 06466 MOYANO, EDUARDO SEBAS 27632079 41.86 LOS ANTIGUOS moyanoeduardosebastian@gmail.com - 2974292585

9 06525 D AMICO, EVELYN DEBOR 22590934 40.39 CALETA OLIVIA EVELYNDAMICO@GMAIL.COM - 2974034791

10 07177 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 39.42 PICO TRUNCADO CAMPOSRUBEN0578@GMAIL.COM - 2974949519

11 08490 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 39.42 LAS HERAS NORMACAFFERATA@GMAIL.COM 2974126013- 

12 09790 FALCON ROA, LUCIA ROX 28903146 39.28 LAS HERAS LUCIAFROA@GMAIL.COM 2975141307- 

13 11824 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 38.95 LOS ANTIGUOS POQUI-2105@HOTMAIL.COM - 3334651897

14 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 38.69 LAS HERAS PAULINOPALMAS@HOTMAIL.ES - 3855306776

15 11720 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 38.28 LAS HERAS CRISTIANB-11@LIVE.COM.AR 3515134630- 

16 09735 GALARZA, AMANDA PAMEL 31577748 37.66 RIO GALLEGOS PAMEGALARZA004@GMAIL.COM 2966216606- 

17 10207 AGUERO, CESAR ELIAS 34243123 36.81 EL CALAFATE CESARAGUEROELIAS@GMAIL.COM - 2966701581

18 10907 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 34.88 LAS HERAS NATALIAEEGRANA@GMAIL.COM - 2924043974

19 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 34.80 EL CALAFATE FEDEOKTUBRE88@YAHOO.COM.AR - 2966463750

20 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 34.72 LAS HERAS ZUMBAYAALDO@GMAIL.COM - 2974041582

21 08974 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 34.35 CALETA OLIVIA PROFECASTILLO35@GMAIL.COM - 2974942181

22 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 34.16 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

23 11587 MANCILLA, ARIEL ALEJA 30202989 33.88 LAS HERAS arieldelsur@gmail.com 2974181098- 

24 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 33.78 LAS HERAS MAUROYE80@GMAIL.COM - 2974949479

25 08685 BARBERIA, LEANDRO ANT 29754287 33.74 RIO GALLEGOS LEANDROBARBERIA@GMAIL.COM - 2966341754

26 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 33.47 LOS ANTIGUOS JAVIERVILLAFAEZ10@GMAIL.COM - 3834625523

27 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.35 LOS ANTIGUOS SIL-GIULIANO@HOTMAIL.COM - 2974134495

28 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 33.01 LOS ANTIGUOS SAMANTACIS979@GMAIL.COM - 2975370964

29 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 31.76 LAS HERAS JESUS.ALVAR1973@GMAIL.COM 2974096015- 

30 12422 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 31.19 LOS ANTIGUOS GODOYGERARDO94@GMAIL.COM - 297154196254

31 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 30.92 LOS ANTIGUOS suarez.daniel333@gmail.com - 2963411149

32 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 30.53 LOS ANTIGUOS MAARR-14@HOTMAIL.COM 2963410894- 

33 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 30.25 LAS HERAS MACA-FERNANDEZ26@HOTMAIL.COM 2974176503- 

34 12876 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 29.69 CALETA OLIVIA ivangabrielpaillan@gmail.com - 2975262236

35 11813 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 29.61 LOS ANTIGUOS MELPJORDON@GMAIL.COM - 2963404085

36 03162 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 29.26 LOS ANTIGUOS ludpjordan@gmail.com - 2974649817

37 12845 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 28.99 LAGO POSADAS KAREN-CORREA97@HOTMAIL.COM - 2974754369

38 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 28.98 LOS ANTIGUOS CINDYNEREAGIORGI@GMAIL.COM - 2974080317

39 12989 AVELLANEDA, PABLO ALE 39206975 28.32 LAS HERAS APA.PABLO.OF@GMAIL.COM 2974763653- 

40 13567 SALINAS, PABLO ABEL 32750405 27.92 LAS HERAS pavlorsley20@gmail.com - 2974118142

41 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 27.79 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

42 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 27.71 LOS ANTIGUOS MALAMBDEO2024@GMAIL.COM - 2975068988

43 12300 COCHA, MARIA ANTHONEL 38061272 27.34 RIO GALLEGOS CMANTHONELLA@GMAIL.COM - 2966338229

44 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 27.32 RIO GALLEGOS CANDELA_PAZOS10@HOTMAIL.COM - 2966353145

45 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 27.21 LOS ANTIGUOS EMYPAEZ-94@HOTMAIL.COM - 2645630266

46 13500 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 27.19 LOS ANTIGUOS maialara03@gmail.com - 2975400864

47 12508 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 25.69 LAS HERAS DORYA1495@GMAIL.COM 2975393320- 

48 12098 ORIHUELA, ANDREA ANTO 37721239 24.30 LAS HERAS ANDREAORIHUELA2014@GMAIL.COM - 2974391283

49 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 22.84 LAS HERAS candiafredynicolas@gmail.com - 2975159680

50 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 22.79 LAS HERAS ESPINDOLAFACUNDO966@GMAIL.COM - 2974137346

51 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 22.65 LAS HERAS ale2isragomez@gmail.com 2974138904- 

52 12314 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 22.64 LOS ANTIGUOS SILVIODIPA-87@HOTMAIL.COM - 2963410990

53 10350 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 22.03 LOS ANTIGUOS LUISVALLARINO1@GMAIL.COM - 2974931104
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54 03104 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 21.76 LAS HERAS elianagusevich93@gmail.com - 3704687137

55 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 21.74 LAGO POSADAS bolon_22@live.com - 3735526397

56 12151 BERCHI, ALDO GERMAN 37750527 21.65 RIO GALLEGOS BERCHI1993@GMAIL.COM 2966520509- 

57 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 20.64 LAS HERAS MATI.AQUINO274@GMAIL.COM - 3813021778

58 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 19.98 LOS ANTIGUOS arrietakathy@gmail.com - 3725408466

59 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 16.68 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00312 RIVERA, NELIDA YOLAND 23484034 40.95 LOS ANTIGUOS yr7795810@gmail.com - 2974766402

2 05700 ARIAS PEÑA, ANALIA 25448984 40.61 LAS HERAS ANYVER25@GMAIL.COM - 297154767155

3 06865 ARRIOLA, LILIANA DEL 21489432 39.84 CALETA OLIVIA LILIANA.A@OUTLOOK.COM.AR - 2975948048

4 13223 CACERES, FERNANDA GIS 31082701 39.82 PICO TRUNCADO GISELCACERES@HOTMAIL.COM - 2974946982

5 08577 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 39.05 LAGO POSADAS ARTISTICAM29@GMAIL.COM - 2963490318

6 08046 SOSA, ESTELLA MARY 24926015 38.60 LAS HERAS LABICICLETA330@GMAIL.COM 2975086416- 

7 09970 CONTRERAS BARRIA, JES 18811216 37.33 RIO GALLEGOS yessicacontreras.arte@gmail.com - 2966723884

8 09546 RODRIGUEZ, CARLOS HUG 23798202 35.62 PICO TRUNCADO CORODRIGUEZ@HOTMAIL.COM 2974356643- 

9 06870 DELGADO, JAIME EFRAIN 13817655 33.88 CALETA OLIVIA JAIMEDELGADO511@GMAIL.COM - 2975142789

10 03077 LUKASCHEUSKI, CARLOS 26290422 31.79 RIO GALLEGOS SAKULZ@GMAIL.COM - 2966279244

11 12123 QUISPE, FATIMA GRISEL 35307909 30.72 LAS HERAS fatimagriseldaquispe@gmail.com 2974331545- 

12 12676 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 29.56 EL CHALTEN mastrngelosofiapoli9@gmail.com 29020492294- 

13 11164 ALVARADO, ROCIO NATAL 32719596 21.43 PUERTO DESEADO NATALYALVARADORO@GMAIL.COM - 3854840232

14 13114 VILLACORTA, NOELIA AN 37750573 15.05 CALETA OLIVIA noelia.ipesco.art@gmail.com 2975088145- 

15 13158 NAVARTA, ALEJANDRO 29794213 26.65 LOS ANTIGUOS ALEJANDRANAVARTA@GMAIL.COM - 2974211142

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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